
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/828/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

prowadzonych przez Miasto Elbląg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 935, poz. 1116, 

poz. 1700 i poz. 1730) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/421/2009 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 19 marca 2009 r. w sprawie regulaminu 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Miasto Elbląg (Dziennik Urzędowy 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2020 r. poz. 4886) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w ust. 1 pkt 3 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) zaangażowanie w pracy w państwowej komisji egzaminacyjnej powołanej w szkole ponadpodstawowej 

w celu przeprowadzenia egzaminu dojrzałości (egzaminu maturalnego) lub komisji egzaminacyjnej 

powołanej w szkole zawodowej do przeprowadzenia egzaminu zawodowego,”; 

2) w § 3 w ust. 5 skreśla się pkt 1 i 2; 

3) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Nauczycielom, którym powierzono: 

1) stanowisko dyrektora, 

2) wicedyrektora szkoły albo inne stanowisko kierownicze przewidziane w statucie szkoły, 

3) sprawowanie funkcji wychowawcy klasy, opiekuna stażu lub mentora przysługuje dodatek funkcyjny 

w wysokości określonej w ust. 4.”; 

4) w § 4 w ust. 4 w tabeli lp. 9 w kolumnie stanowisko po słowach opiekun stażu stawia się przecinek i dodaje 

się słowo „mentor”; 

5) w § 4 w ust. 4 w tabeli lp. 9 kolumna miesięcznie w złotych otrzymuje brzmienie „120 zł za każdego 

nauczyciela odbywającego staż na dany stopień awansu zawodowego lub przygotowanie do zawodu 

nauczyciela”; 

6) w § 4 w ust. 4 w tabeli lp. 10 w kolumnie miesięcznie w złotych po słowach 300 zł skreśla się słowa „dla 

każdego stopnia awansu zawodowego”; 

7) w § 5 w ust. 1 w pkt 1, 2, 3 i 4 skreśla się słowa „dla każdego stopnia awansu zawodowego”; 

8) w § 5 w ust. 4 skreśla się słowa „dla każdego stopnia awansu zawodowego”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 stycznia 2023 r.

Poz. 441



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląga. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Antoni Czyżyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 441


		2023-01-18T11:29:25+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




